[image: image1.png]

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Красюковское сельское поселение»

администрация красюковского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.02.2019
                                          № 26
                            сл. Красюковская
Об отклонении от предельных параметров разрешенного  объекта капитального строения

В соответствии со статьей 45,ст. 46 и ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», генеральным планом муниципального образования «Красюковское сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов Красюковского сельского поселения № 12 от 28.12.2012 г, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Красюковское сельское поселение», утвержденных Решением Собрания депутатов Красюковского сельского поселения № 88 от 21.01.2019г., на основании заключения о результатах  публичных слушаний от 24.01.2019 г. по вопросу разрешения на отклонение от предельных параметров  допустимого размещения объекта капитального строения, при возведении жилого дома на земельном участке, Уставом муниципального образования «Красюковское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Разрешить гр. Колесникову Н.А. на отклонение от предельных параметров  минимальных отступов от границы участка по ул. Цветочная, № 21 с уменьшением отступа по меже со смежным  земельным участком по ул. М. Горького № 170 «А» (от 3м до 1,0 м) и от красной линии по ул. Цветочная от 3,0 до 2,0 м., в целях определения места допустимого размещения объекта капитального строительства (жилого дома) по границам земельного участка с кадастровым номером 61:28:0070101:7635, расположенного по адресу: Ростовская область, р-н Октябрьский, сл. Красюковская, ул. Цветочная, № 21».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Красюковского сельского поселения в сети «Интернет» и печатном издании «Официальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации

Красюковского сельского поселения                                         В.И. Бугаев